

## Resultatregnskap

|  | Okt - des 2022  | Akk. Jan 2022 -<br>Des 2022 | Akk. budsjett Jan<br>2022 - Des 2022 | Jan 2022 - Des 2022,<br>Akk. avvik budsjett |
|--|-----------------|-----------------------------|--------------------------------------|---|
| <b>Beløp i NOK</b>   |                 |                             |                                      |   |
| <b>Driftsinntekter</b>   |                 |                             |                                      |   |
| 3400 Tilskudd fra Wikimedia USA                                  | 608 694         | 2 289 634                   | 2 029 100                            | 260 534                                     |
| 3410 Momskompensasjon  | 214 905         | 214 905                     |                                      | 214 905                                     |
| 3440 Andre tilskudd  | 100 001         | 160 001                     | 600 000                              | -439 999                                    |
| 3900 Andre driftsrelaterte inntekter                             |                 |                             | 200 000                              | -200 000                                    |
| 3905 Donasjoner  | 7 152           | 34 272                      |                                      | 34 272                                      |
| 3910 Konsulent/informasjontjenester                              | 13 980          | 22 368                      | 65 000                               | -42 632                                     |
| 3915 Kursinntekter   |                 | 5 483                       | 20 000                               | -14 517                                     |
| 3920 Medlemskontingenter   |                 | 9 750                       | 15 000                               | -5 250                                      |
| 3999 Salg av kontorrekvisita, møbler og diverse                  | 12 300          | 12 300                      |                                      | 12 300                                      |
| <b>Sum Annen driftsinntekt</b>                                   | <b>957 032</b>  | <b>2 748 713</b>            | <b>2 929 100</b>                     | <b>-180 387</b>                             |
| <b>Sum Driftsinntekter</b>                                       | <b>957 032</b>  | <b>2 748 713</b>            | <b>2 929 100</b>                     | <b>-180 387</b>                             |
| <b>Driftskostnader</b>   |                 |                             |                                      |   |
| Lønnskostnad   |                 |                             |                                      |   |
| <b>Sum Lønnskostnad</b>  | <b>-547 754</b> | <b>-1 754 215</b>           | <b>-2 050 000</b>                    | <b>295 785</b>                              |
| Annen driftskostnad  |                 |                             |                                      |   |
| <i>Sum Kostnad lokaler</i>                                       | -47 903         | -221 121                    | -270 000                             | 48 879                                      |
| <i>Sum Leie maskiner, inventar o.l.</i>                          | -4 179          | -15 700                     |                                      | -15 700                                     |
| <i>Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres</i> |                 | -43 454                     | -50 000                              | 6 546                                       |
| <i>Sum Fremmed tjeneste</i>                                      | -111 697        | -332 282                    | -185 000                             | -147 282                                    |
| <i>Sum Kontorkostnad, trykksak o.l.</i>                          | -21 499         | -84 977                     | -200 000                             | 115 023                                     |
| <i>Sum Telefon, porto o.l.</i>                                   | -1 260          | -1 673                      | -10 000                              | 8 327                                       |
| <i>Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.</i>    | -38 030         | -142 687                    | -130 000                             | -12 687                                     |
| <i>Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad</i>            | -6 040          | -30 906                     | -10 000                              | -20 906                                     |
| <i>Sum Kontingent og gave</i>                                    |                 | -37 091                     | -10 000                              | -27 091                                     |
| <i>Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad</i>         | -440            | -1 763                      |                                      | -1 763                                      |
| <i>Sum Annen kostnad</i>   | -2 743          | -9 137                      | -5 000                               | -4 137                                      |
| <b>Sum Annen driftskostnad</b>                                   | <b>-233 791</b> | <b>-920 791</b>             | <b>-870 000</b>                      | <b>-50 791</b>                              |
| <b>Sum Driftskostnader</b>                                       | <b>-781 545</b> | <b>-2 675 005</b>           | <b>-2 920 000</b>                    | <b>244 995</b>                              |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>175 487</b>  | <b>73 708</b>               | <b>9 100</b>                         | <b>64 608</b>                               |
| <b>Finansinntekter og Finanskostnader</b>                        |                 |                             |                                      |   |
| 8051 Renteinntekt bankinnskudd                                   | 5 518           | 5 518                       |                                      | 5 518                                       |
| 8060 Valutagevinst (Agio)  | 1 638           | 2 549                       |                                      | 2 549                                       |
| <b>Sum Finansinntekter</b>                                       | <b>7 157</b>    | <b>8 067</b>                |                                      | <b>8 067</b>                                |
| 8160 Valutatap (Disagio)   |                 | -1 458                      |                                      | -1 458                                      |
| <b>Sum Finanskostnader</b>                                       |                 | <b>-1 458</b>               |                                      | <b>-1 458</b>                               |
| <b>Netto finansposter</b>  | <b>7 157</b>    | <b>6 609</b>                |                                      | <b>6 609</b>                                |
| <b>Periodens ordinære resultat før skatt</b>                     | <b>182 644</b>  | <b>80 317</b>               | <b>9 100</b>                         | <b>71 217</b>                               |
| <b>Periodens ordinære resultat etter skatt</b>                   | <b>182 644</b>  | <b>80 317</b>               | <b>9 100</b>                         | <b>71 217</b>                               |
| <b>Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære pos</b>      | <b>182 644</b>  | <b>80 317</b>               | <b>9 100</b>                         | <b>71 217</b>                               |
| Overføringer og disponeringer                                    |                 |                             |                                      |   |
| 8960 Overføringer annen egenkapital                              |                 |                             |                                      |   |
| <b>Sum Overføringer og disponeringer</b>                         |                 |                             |                                      |   |

## Balanse

| Beløp i NOK   | Inngående balanse | Bevegelse okt<br>2022 -des 2022 | Utgående<br>balanse |
|---|-------------------|---------------------------------|---------------------|
| <b>Eiendeler</b>  |                   |                                 |                     |
| Kortsiktige fordringer                                  |                   |                                 |                     |
| <i>Sum Kundefordringer</i>                              | 2 000             | 50 000                          | 52 000              |
| <i>Sum Andre kortsiktige fordringer</i>                 | -1 496            | -404                            | -1 900              |
| <b>Sum Kortsiktige fordringer</b>                       | <b>504</b>        | <b>49 596</b>                   | <b>50 100</b>       |
| Forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l.            |                   | 0                               |                     |
| <i>Sum Forskuddsbetalt leiekostnad</i>                  | 12 000            | 0                               | 12 000              |
| <i>Sum Andre forskuddsbetalte driftskostnader</i>       | 6 318             | 9 591                           | 15 909              |
| <b>Sum Forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l.</b> | <b>18 318</b>     | <b>9 591</b>                    | <b>27 909</b>       |
| <b>Sum Kontakter, bankinnskudd o.l.</b>                 | <b>3 197 538</b>  | <b>-347 227</b>                 | <b>2 850 311</b>    |
| <b>Sum Eiendeler</b>                                    | <b>3 216 360</b>  | <b>-288 040</b>                 | <b>2 928 320</b>    |
|   |                   | 0                               |                     |
| <b>Egenkapital og Gjeld</b>                             |                   |                                 |                     |
|   |                   | 0                               |                     |
| <b>Sum Egenkapital</b>                                  | <b>1 287 399</b>  | <b>0</b>                        | <b>1 287 399</b>    |
| <b>Sum Leverandørgjeld</b>                              | <b>18 359</b>     | <b>46 562</b>                   | <b>64 921</b>       |
| <b>Sum Skattetrekk og andre trekk</b>                   | <b>35 565</b>     | <b>22 061</b>                   | <b>57 626</b>       |
| <b>Sum Skyldige offentlige avgifter</b>                 | <b>31 567</b>     | <b>27 653</b>                   | <b>59 220</b>       |
| Annen kortsiktig gjeld                                  |                   | 0                               |                     |
| <i>Sum Forskudd fra kunder</i>                          | 1 853 579         | -608 695                        | 1 244 884           |
| <i>Sum Skyldige feriepenger</i>                         | 92 218            | 41 735                          | 133 954             |
| <b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>                       | <b>1 945 797</b>  | <b>-566 960</b>                 | <b>1 378 838</b>    |
| <b>Sum Egenkapital og Gjeld</b>                         | <b>3 318 687</b>  | <b>-470 684</b>                 | <b>2 848 003</b>    |
|   |                   | 0                               |                     |
| <b>Eiendeler minus Egenkapital og Gjeld</b>             | <b>-102 327</b>   | <b>182 644</b>                  | <b>80 317</b>       |